Протокол № 7

от 23 марта 2025 г.

выездного заседания Студенческого клуба «Волонтеры ГМУ»

 Присутствовали: 3 человек.

НАУЧНЫЙ РУКОВОДИТЕЛЬ:

к.э.н. Зубец А. Ж.

Председатель: Шишова Е.

С.

Студенты: Шишова Е., Антонова С.

Повестка дня:

В формате выездного заседания «Волонтёры ГМУ» приняли участие в

мероприятии «Арт-фестиваль», торжественный гала-концерт «Песни Победы:

сквозь годы».

Откликнувшиеся волонтеры Шишова Е. и Антонова С. оказывали помощь в

навигации по площадке и регистрации участников. Значительный вклад

также удалось внести в предварительную подготовку площадки и решение

логистических задач мероприятия. Участвовавшие волонтеры получили опыт

организационной работы и профессиональной коммуникации.

Научный руководитель:     Зубец А. Ж.

Председатель:  Шишова Е. С.